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SV 9673.192 - Flanschplatte fur Funktionsraum-

Seitenwandmodule (innere Unterteilung)

Zum VerschlieRen von Kabeleinfiihrungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Material

Farbe
Lieferumfang

Fir Seitenwandmodul-Hohe

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9673.192

Zum VerschlieRen von Kabeleinfiihrungen.

PVC, 3 mm
Brandverhalten gemafR UL 94-V0

RAL 7004
Inkl. Befestigungsmaterial

200 mm
600 mm

10 Stiick

0.65

0.8

39269097
4028177578401
EC002525

27400613



