## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SV 9673.192 Flanschplatte

Stand: 10.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



## SV 9673.192 - Flanschplatte für Funktionsraum-Seitenwandmodule (innere Unterteilung)

Zum Verschließen von Kabeleinführungen.





## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9673.192
Produktbeschreibung	Zum Verschließen von Kabeleinführungen.
Material	PVC, 3 mm Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	RAL 7004
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Für Seitenwandmodul-Höhe	200 mm 600 mm
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	0.65
Bruttogewicht	0.8
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177578401
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025